无 10400

保本浮

动收益

型

2017/5/

19

2017/6/

21

3.51% 10400

33.0036

二、公司本次购买理财产品情况

为提高募集资金使用效率，2017年6月22日公司与中信银行股份有限公司深圳分行签

订协议，以闲置募集资金购买“中信理财之共赢利率结构” 保本理财产品，购买产品总额

为人民币2,600万元。 该保本理财产品基本情况如下：

理财产品名称：中信理财之共赢利率结构17492期人民币结构性理财产品

投资理财产品本金金额为：

小写：人民币26,000,000元

大写：人民币贰仟陆佰万元整

产品名称： 中信理财之共赢利率结构17492期人民币结构性理财产品

理财编码 C17AU0192

产品类型 保本浮动收益类、封闭型

中信理财产品

风险分级

PR1级（谨慎型，绿色级别）,适合谨慎型,稳健型,平衡型,进取型,激进型客户投资者。 本

风险分级为中信银行自行评定，仅供参考，中信银行并不对前述风险分级结果的准确性做

出任何形式的保证。

收益计算天数 110天（收益计算天数受提前终止条款约束）

募集期

2017年6月20日至2017年6月22日， 银行有权提前结束募集期并提前成立产品和收益起计

[...]

4、以上费用，按产品募集资金总额为基数，按上述费率标准计付。

三、鹏欣矿投本次购买理财产品情况

2017年6月22日，鹏欣矿投分别与上海浦东发展银行股份有限公司上海分行、渤海银

行股份有限公司南京分行签订协议，以闲置募集资金购买“浦发银行利多多对公结构性存

款产品” 、“渤海银行结构性存款产品” 两款保本理财产品， 购买产品总额为人民币17,

400万元。 该保本理财产品基本情况如下：

1.�理财产品名称：上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期JG903期

投资理财产品本金金额为：

小写：人民币36,000,000元

大写：人民币叁仟陆佰万元整

产品名称： 上海浦东发展银行利多多对公结构性存款固定持有期JG903期

发行人： 上海浦东发展银行股份有限公司

投资人： 企事业单位或其他依法成立的组织与机构

币种： 人民币

收益类型： 保本保收益型

投资标的：

主要投资于银行间市场央票、国债金融债、企业债、短融、中期票据、同业拆借、同业存款、债

券或票据回购等，同时银行通过主动性管理和运用结构简单、风险较低的相关金融工具来

提高该产品的收益率。

产品代码 1101168903

投资起点金额： 投资起点金额人民币500万元起，以人民币1万元的整数倍递增。